
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

HTH Ligaen - Kvindeligaen Grundspil

125855 Skanderborg Håndbold Aarhus Håndbold Kvinder

Fælledhallen, Skanderborg | Fælledhalle...
Kapacitet: 2000

27-10-2019 19:00 265 23-27

11 12

23 27

0 0

0 0

0 0

3 / 3 3 / 3

Jeppe VESTERGAARD X

Bo Rudgaard RUDGAARD X

Michael Søegaard X

Thomas Kalisz Nielsen X

Per Skovgaard X

Vagn christensen X

Conni Pedersen X

Skanderborg Håndbold2 Celine Elkjær HOLST 2
3 Sofie ALNOR 2
4 Anna Berger WIERZBA 6
5 Mathilde Maria PEDERSEN 1 18:45

6 Josefine THORSTED
8 Emma Sophie THATT
10 Stine KRISTENSEN 1 21:32

12 Sophie Amalie MOTH
14 Stine Baun ERIKSEN
15 Sofia DEEN 10 43:32

16 Monika KONGSGAARD
19 Louise SØNNICHSEN
21 Sarah STOUGAARD 1
22 Stine HOLM
48 Sidsel MEJLVANG 36:22 56:43

A Jeppe VESTERGAARD
B Peter NEDERGAARD JAGD 49:16

C Nicoline Nørgaard OLSEN
D Kristina SOMMER

28:50 46:54 52:57

Aarhus Håndbold Kvinder3 Helena ELVER 2 49:00

5 Julie PONTOPPIDAN 3 26:04

6 Annika MEYER 5
7 Emma MOGENSEN 2 05:13

8 Line ELLERTSEN 1
12 Nora PERSSON
16 Martina THÖRN 1
17 June BØTTGER 5
19 Marie Aamand SØRENSEN 1 06:25

23 Charlotte Lund MIKKELSEN
49 Celine Lundbye KRISTIANSEN 6
88 Mathilde NEESGAARD 1 16:21

A Bo Rudgaard RUDGAARD
B Heine ERIKSEN
C Dorthe Huge JONASSON
D Mathias HØGSHOLT

56:09
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